
 
 
 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当組合 楢葉支店は、震災以降お取引の皆様の利便性維持を確保するため、

本庁前支店 内に代行業務店舗を設け、営業しております。 

今般、経営基盤の強化を踏まえ、立地的経営効率化と経営資源の集中を図るため、

3 月 14 日（月）より 代行業務店舗を 四倉支店に移設することとなりました。 

お取引の口座、各種サービス利用にかかる変更手続き等は一切ございません。 

引続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

楢葉地区の避難指示解除は、新たなステップの始まりです。 

病院・学校・買い物施設等生活環境整備が進む中で、本格帰還への道程はまだま

だの印象ですが、ふるさとを離れ、復興に向け懸命に努力されている皆様を今まで

と変わらず応援して参る所存です。 

 

今後ともお客様にご満足いただけますよう、一層のサービス向上に努めてまいる

所存でございますので、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以 上 

    


